In nomine sancte et individue Trinitatis, dono ad ecclesiam beatissimi Iuliani has villas: Medrano, Soiola, Tor de Amunia, cum suis terminis et ecclesiis. Termino de Soiola: de los cabezos de la Rat usque ad Fontepudiam et usque a la kasa, et cum vadit via vetera usque ad crucem, et itur per aliam viam que vadit a la Barguiella, et cum vadit el cerro usque ad Bustielo, et alia via que vadit ad lagunam de Canes et usque ad Manzanellum, et cum termino cotado viam que vadit ad Fontanellam et usque ad fossas de mauris et usque vadello, et cum vadit ad rivulum Sancti Michaelis; quem si quis homicidium vel aliquis alicuius sceleris reus presidii causa venerit et fuerit ingressus, et alias inde violenter eum abstrahere voluerit, pectet regie maiestati mille auri talenta et restituat hominem sine lesione in loco suo. Termino de Medrano: de vinea domni Alamis usque in Fontanella. Termino de Viero: de via Alverit usque in otero et viam de Lucronio.

Et ego rex Garsia, una cum uxore Stephanie, dilecta coniuge mea, dedi has supradictas villas monasterio Sancti Iuliani de Soiola cum omnibus suis pertinentiis, cum aquis, pratis, sernis, montibus, molendinis, vineis et cum decimis omnium hereditatum, tam agrorum quam vinearum, que sunt de camino iudeorum a suso.

Dono etiam ecclesiam Sancti Vincentii super Medrano; et iuxta eam unam sernam: de oriente via de Medrano et currit ad Daroca, et de occidente usque Sotielo. Et in Naiara ecclesiam Sancti Petri cum suis domibus et cum omni hereditate. In Ibero flumine canares inter cerva salida et Lucronio ad integratatem. In Lenez, XII areas de sale. Sanctum Stephanum de Collegio cum sua hereditate et omnes illas sernas de camino viejo a suso cum vineis suis. Quattuor molinos in Iruega; et aquam de Daroca noctem martis et diem mercurii cum nocte sua. Similiter de Iroga ad quocumque opus habuerit. Et cum hiis omnibus me redditurum Tidon, Aras, Arato promitto, que similiter de Soiola fuerunt.

Hec vero omnia predicta per mean regalem potestatem, cum consensu principum meorum, statui atque confirmavi et usque in finem mundi inviolata inconcussaque permanere decrevi. Unde coram Deo vivo et vero, que me regnare iussit, coram eius iudicio terribili coniuro et obstetor omnes meos hereditarios successores, cunctos primates et universum populum nunc atque in posterum, quatinus meo subiacenti ullo modo liceat infringere seu convellere hec que a me regali sanctione concessa sunt vel ordinata Deo et sancto Iuliano de Soiola.

Si quis autem, quod non credimus, huius rei temptator aut contemptor existere voluerit, excommunicatus et anathematizatus eterne damnationi subiaceat; comdepnatus, anathema sit maranata, et sanctum Iulianum et sanctam Mariam et omnes electos Dei hic in futuro sentiat sibi contrarios, atque in inferno inferiori ludam traditorem habeat consortem et diabolum consolatorem; inceptum vero irritum maneat. Ille autem pro ausata quietudine mille auri talenta<sup>a</sup> sancto Iuliano persolvat.